
 

DARCI SCHRODER SUCATA

Rua Getulio Vargas, 1510 - 
Vila Isabel - CANGUCU - RS
96600-000 - (53)3252-1840

DANFE

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Venda merc.adq/rec.terc.op.c/merc.suj.reg.ST,cond.cont.subst
Natureza da Operação

0230040993
Inscrição Estadual Inscr Estadual do Subst. tributário

94.805.223/0001-70
CNPJ

4324 0394 8052 2300 0170 5500 1000 0096 4211 0090 0004
CHAVE DE ACESSO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz autorizadora

143240075689854      27/03/2024 16:43:49-
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUCU
Nome / Razão Social

DESTINATÁRIO/REMETENTE

88.861.430/0001-49
CNPJ/CPF

27/03/2024 - 16:43:49
Data e Hora da Emissão

PRACA DR FRANCISCO CARLOS DOS SANTOS 240 
Endereço

CENTRO
Bairro / Distrito

96000-000
Cep Data da Saída

CANGUCU
Município

5332529500
Fone / Fax

RS
UF Inscrição Estadual Hora da Saída

FATURA

0,00 
Base de Cálculo do ICMS

CALCULO DO IMPOSTO

0,00 
Valor do ICMS

0,00 
Base de Cálculo ICMS Substituição

0,00 
Valor do ICMS Substituição

4.126,00 
Valor Total dos Produtos

0,00 
Valor do Frete

0,00 
Valor do Seguro

0,00 
Desconto

0,00 
Outras Despesas Acessórias

0,00 
Valor do IPI

4.126,00 
Valor Total da Nota

Razão Social

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

0-Emitente
1-Destinatário

Frete por Conta

9

Código ANTT Placa do Veículo UF CNPJ / CPF

Endereço Município UF Inscrição Estadual

1
Quantidade Espécie Marca Numeração Peso Bruto Peso Líquido

Codigo do
Produto

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

Descricao do Produto / Servico NCM/SH CST CFOP UNID Quantidade Valor Unitario Valor Toral Base Calculo
ICMS

Valor do
ICMS

Valor
IPI

Aliquota
ICMS

Aliquota
IPI

MOLA MESTRE DIANTEIRA CARLON

PINO CENTRO DE MOLA DIANTEIRA CARLON

BARRA DIRECAO CURTA DRIVE

CILINDRO EMBREAGEM PEDAL TRW

GRAMPO MOLA DIANTEIRO CARLON

BUCHA MOLA DIANTEIRA REI

DISCO DE FREIO MDS

AMORTECEDOR DIANTEIRO MONROE

PARAFUSO RODA C PORCA RODOFUSO

150058

2351

144646

3819

152888

130080

144144

14464

28508

73201000

87089990

87089412

00000000

73181500

00000000

87083090

87088000

87085099

060

060

060

060

060

060

060

060

060

5405

5405

5405

5405

5405

5405

5405

5405

5405

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

2,00 

2,00 

2,00 

2,00 

6,00 

820,00 

30,00 

663,00 

345,00 

83,00 

60,00 

368,00 

530,00 

31,00 

820,00 

30,00 

663,00 

345,00 

166,00 

120,00 

736,00 

1.060,00 

186,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

N° DE EMPENHO:002666/2024.(CONFORME IN RFB 1.234/2012 A RETENCAO DE IRRF DE 1,2%).
Informações Complementares

DADOS ADICIONAIS

Recebemos de DARCI SCHRODER SUCATA os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado.

Emissão:27/03/2024 - 16:43:49  Destinatário:PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUCU  Valor Total:4.126,00 

Data de Recebimento Identificação e Assinatura do Recebedor

NF-e

Nº 0009642 - FL1/1

SÉRIE 1

Nº 0009642 - FL 1/1

SÉRIE 1


